

平成28年5月13日  
株式会社山口フィナンシャルグループ（連結）

連結流動性カバレッジ比率に関する事項

（平成27年金融庁告示第7号、別紙様式第三号）

（単位：百万円、%、件）

項目		当四半期		前四半期	
<b>適格流動資産 (1)</b>		/		/	
1	適格流動資産の合計額	2,329,415		2,257,925	
<b>資金流出額 (2)</b>		資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額	資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	5,964,948	505,221	5,952,558	504,268
3	うち、安定預金の額	1,304,786	39,143	1,300,694	39,021
4	うち、準安定預金の額	4,660,161	466,078	4,651,864	465,248
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	1,985,118	942,250	1,794,762	816,927
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	0	0	0	0
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	1,641,417	598,549	1,520,684	542,849
8	うち、負債性有価証券の額	343,700	343,700	274,078	274,078
9	有担保資金調達等に係る資金流出額	/		/	
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	545,051	49,058	539,427	44,125
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	12,959	12,959	7,938	7,938
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	0	0	0	0
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	532,091	36,099	531,489	36,187
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	101,783	90,198	112,353	105,133
15	偶発事象に係る資金流出額	312,605	8,839	343,093	9,783
16	資金流出合計額	/		1,595,568	/
<b>資金流入額 (3)</b>		資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額	資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	0	0	0	0
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	560,803	419,243	526,805	382,975
19	その他資金流入額	63,311	21,008	53,221	31,350
20	資金流入合計額	624,114	440,252	580,026	414,324
<b>連結流動性カバレッジ比率 (4)</b>		/		/	
21	算入可能適格流動資産の合計額	/		2,329,415	/
22	純資金流出額	/		1,155,315	/
23	連結流動性カバレッジ比率	/		201.6	/
24	平均値計算用データ数	/		3	/